

**Årsredovisning för**  
**Afterrain Innovation AB**

556833-0947

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Conny Carlberg  
Verkställande direktör

2023-06-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Aferrain Innovation AB, 556833-0947, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver IT-konsultationer, mjukvaruutveckling, teknisk utveckling inom boende, miljö- och energi-teknik kapitalförvaltning, venture capital, fastighetsutveckling, fastighetsförvaltning, och därmed förenlig verksamhet.

Företagets nettoomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	172 198	1 257 052	1 540 977	1 248 972
Resultat efter finansiella poster	-52 818	304 949	597 623	369 976
Soliditet %	84	75	69	64

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	52 939	181 293
Utdelning		-100 000	
Balanseras i ny räkning		181 293	-181 293
Årets resultat			2 661
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>134 232</b>	<b>2 661</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	134 232
Årets resultat	2 661
<b>Summa</b>	<b>136 893</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	136 893
<b>Summa</b>	<b>136 893</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		172 198	1 257 052
Övriga rörelseintäkter		27 812	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>200 010</b>	<b>1 257 052</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-47 234	-42 231
Personalkostnader	2	-195 760	-909 075
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-242 994</b>	<b>-951 306</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-42 984</b>	<b>305 746</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-9 591	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		419	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-662	-797
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-9 834</b>	<b>-797</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-52 818</b>	<b>304 949</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		60 000	-76 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>60 000</b>	<b>-76 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>7 182</b>	<b>228 949</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-4 521	-47 656
<b>Årets resultat</b>		<b>2 661</b>	<b>181 293</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	0	108 965
Andra långfristiga fordringar	4	63 500	51 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>63 500</b>	<b>160 465</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>63 500</b>	<b>160 465</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	193 200
Övriga fordringar		84 916	35 951
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>84 916</b>	<b>229 151</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		312 653	319 916
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>312 653</b>	<b>319 916</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>397 569</b>	<b>549 067</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>461 069</b>	<b>709 532</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		134 232	52 939
Årets resultat		2 661	181 293
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>136 893</b>	<b>234 232</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>186 893</b>	<b>284 232</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		255 000	315 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>255 000</b>	<b>315 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		1 409	19 416
Övriga skulder		11 317	83 934
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 450	6 950
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>19 176</b>	<b>110 300</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>461 069</b>	<b>709 532</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 965	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-108 965	0
Omklassificeringar m.m.	0	108 965
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>108 965</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>108 965</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	51 500	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets lämnade lån	12 000	12 000
Omklassificeringar m.m.	0	39 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>63 500</b>	<b>51 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>63 500</b>	<b>51 500</b>

## Underskrifter

Ingarö

*Conny Carlberg*  
Conny Carlberg  
Verkställande direktör

2023-06-28  
Datum